quinta-feira, 27 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 191

Prefeitura Municipal de Jequié
Portaria

1

PORTARIA Nº 28 – EM 27 DE JULHO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e

considerando a necessidade de regularizar a situação dos (as)  Professores (as) do

Quadro Efetivo que atuam em atividades de suporte pedagógico à docencia, na

Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE:

Artigo 1º  Designar a professora LUCIANA LOPES ALVES GONÇALVES, Pedagoga, Matrícula

8477, 40 horas, para exercer a função de Coordenadora do Programa Educação

Conectada, em parceira com o MEC/FNDE, na Secretaria Municipal de Educação (SME),

com data retroativa ao dia 15 de julho de 2023.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições

em contrário.

JEQUIÉ, 27 DE JULHO DE 2023.

ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO
Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 22.385 em 03 de fevereiro de 2021

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. Otávio Mangabeira | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F707868BEE09904CEA9995B7BC03327E

		2023-07-27T15:14:24-0300